
頁

執行日 令和 5年 4月24日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23001644

件名
吹田市保健所庁舎清掃業務

場所 吹田市出口町１９番３号

期間 令和 5年 6月 1日　から　令和 8年 5月31日　まで

契約締結日 令和 5年 5月 15日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001008608　あいあいメンテナンス（株）

¥10,267,200

2
1000522500　（株）アカツキ　吹田営業所

¥13,320,000

3
1001016543　鳳産業（株）　吹田支店

¥11,160,000

4
1000106201　近畿ビルサービス（株）　大阪

無効
営業所

5
1000630301　近畿ビルテクノ（株）　大阪営

¥14,400,000
業所

6
1000847300　（株）クレイブ

¥14,364,000

7
1001015899　（株）ＫＢＳ

¥11,448,000

8
1000192500　綜合建物管理（株）

¥10,620,000

9
1001012188　ダイセイ美建（株）

¥9,648,000 落札

10
1001018062　（株）ハヤシハウジング

¥10,692,000

執行結果 落札

契約者
ダイセイ美建（株）

住所
大阪府大阪市天王寺区悲田院町８番１２号

契約金額 （税込） ¥10,612,800 うち消費税相当額 ¥964,800

予定価格 （税抜） ¥13,122,000

最低制限価格 ******

契約保証の額 10 ％ （　353,760　） 円

支払条件 前払金 無 中間前払金 無 部分払 有

令和 5年 4月24日


